Sosiaalitydn yhteisvalinnan tilasto 2021-2022

Hakukohde

Hakijat yhteensa

Hyvéksytyt
yhteensa
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(ensikertalaiset)
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Valintakc

Todisty li
(kaikki) pisteraja

(encil 14i

Valintal Ii
Valintakec a

pisteraja

22

(kaikki) pisteraja

Hakijat yhteensa

Hyvéksytyt
yhteensa

Hyvaksytyt %

Todistusvalinta
(ensikertalaiset)
pisteraja

Valintake linta

Todisty li
(kaikki) pisteraja

(ensikertalaiset)
pisteraja

Valintal I
Valintakec a

(kaikki) pisteraja

Helsingin yliopisto

Sosiaalityd, sosiaalitieteiden
kandiohjelma, valtiotieteiden
kandidaatti ja maisteri

726

33

4.5%

105.7

124

46

54

840

30

3.6%

121.6

119.6

38

45

Itd-Suomen yliopisto

Sosiaalityo, yhteiskuntatieteiden
kandidaatti ja maisteri

708

90

12.7%

87.6

94

31

47

732

66

9.0%

94.4

99.9

27

34

Jyvaskyldn yliopisto

Sosiaalityon kandidaatti- ja
maisteriohjelma,
yhteiskuntatieteiden kandidaatti
ja maisteri

777

66

8.5%

93.2

99.5

42

47

819

42

5.1%

104.1

106.1

32

40

Lapin yliopisto

Sosiaalityon tutkinto-ohjelma,
yhteiskuntatieteiden kandidaatti
ja maisteri

753

105

13.9%

79.4

94.2

26

46

705

75

10.6 %

84.3

97.9

22

34

Tampereen yliopisto

Sosiaalityon koulutus,
yhteiskuntatieteen kandidaatti ja
maisteri

996

60

6.0 %

100.5

119.3

44

50

1116

51

4.6%

112.6

111.7

36

42

Turun yliopisto

Sosiaalityo, valtiotieteiden
kandidaatti ja maisteri

750

a2

5.6 %

106.4

111.9

43

52

813

a8

5.9%

105

104.3

37

43




